ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

[image: C:\Users\Usuário\Desktop\Backup\Documents\Backup Renan\Documentos Diversas\Logo NOVO Pref\PREFEITURA DE COTIPORÃ LOGO NOVO 2.jpg]
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 054

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2020 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE POR PRAZO DETERMINADO.

IVALDO WEARICH, Prefeito Municipal Em Exercício de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga Resultado Preliminar em Processo Seletivo Simplificado.
	Nº da Inscrição
	Nome
	Classificação
	Pontuação
	Situação

	01
	Clarissa Lemos Lopes
	1º
	10
	Aprovada

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos treze dias do mês de outubro de dois mil e vinte.

Ivaldo Wearich
 Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Data Supra

Joana Inês Citolin
Secretária Municipal da Administração

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.jpeg